"Die Besten der Besten" Clubintern

Clubmeister (Ranglistensieger)

Jahr Allgemein Jugend
1987 Herbst: Schorsch -
1987-88 Winter KC -
1988-89 Winter KC -
1989 Sommer Schorsch -
1989-90 Winter KC -
1990 Sommer Schorsch -
1991 Herbst Ginal -
1991-92 Winter Schorsch -
1992 Herbst KC -
1992-93 Winter Schorsch -
1993-94 Schorsch -
1994-95 Schorsch -
1995-96 Schorsch -
1996-97 Schorsch -
1997-98 Ginal -
1998-99 Schorsch Jux Horngacher
2000 Schorsch Maggi Schwaiger
2001 Schorsch Lois Grabner
2002 Schorsch Michael Sprenger
2003 Wof F. Peter Egger
2004 Wof F. Lukas Baumann
2005 Schorsch David Waltl
2006 Wof F. David Waltl
2007 Wof F. Florian Winkler
2008 Wof F. Markus Pirchl
2009 Wof F. Markus Pirchl
2010 Wof F. Michael Winkler
2011 Wof F. Michael Winkler
2012 Ginal Clemens Schober
2013 Clem Simon Astl
2014 Schorsch Simon Astl
2015 Niedi Simon Astl
2016 Wasti Maximilian Koch

Info: Bei der Jugendrangliste kénnen nur Jugendliche spielen, die nicht im Allgemeinen Verein sind (diese nur
bei der Allgemeinen Rangliste).


https://d.docs.live.net/f69015b4f50db73f/Sicherung alte Homepage/rangliste/2006/Abschlussrangliste 2006.htm
https://d.docs.live.net/f69015b4f50db73f/Sicherung alte Homepage/rangliste/2007/Abschlussrangliste_2007.htm
https://d.docs.live.net/f69015b4f50db73f/Sicherung alte Homepage/rangliste/2008/abschlussrangliste_2008.htm
https://d.docs.live.net/f69015b4f50db73f/Sicherung alte Homepage/rangliste/2009/abschlussrangliste_2009.htm

Jahr
1987
1988
1988
1988
1989
1989
1990
1990
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

2014
2015

2016
2017

Allgemein
KC
Schorsch
Speedy
KC
KC
KC
KC
KC
Ginal
Georg
KC
KC
Ginal
Schorsch
KC
Ginal
Ginal
KC
Heidi
Schorsch
Schorsch
Schorsch
Schorsch
Schorsch
Ginal
Georg
GT
Ginal
Ginal
Mich
Schorsch
Clem

Wasti
Clem

Clem
Clem

Clubturniersieger (8er Ball)

Damen

Karin
Karin
Birgit
Karin
Birgit
Heidi
Birgit
Heidi
Heidi
Birgit
Heidi
Birgit
Heidi
Heidi
Birgit
Heidi
Birgit O.
Birgit B.
Heidi
Klara
Heidi
Daniela / Birgit
Teresa
Marion
Marion
Marion

Daniela
Elena

Daniela
Teresa

Jugend

Jux Horngacher
Maggi Schwaiger
Lois Grabner
Michael Sprenger
Peter Egger
Lukas Baumann
Lukas Baumann
David Waltl
David Waltl
David Walltl
Florian Winkler
Markus Pirchl
Michael Winkler
Clemens Schober
Clemens Schober

Elias Horngacher
Simon Astl

Simon Astl
Maximilian Koch

Madchen

Teresa
Daniela
Teresa
Marion
Marion
Marion
Christina &
Xenia
Elena
Viki &
Martina
Viki

Senioren

Rudi
Rudi
Franz
Harti
Rudi
Ginal
Ginal
Paul
Paul
Ginal

Paul
Paul

Paul
Franz

Info: In der Kategorie Jugend und Madchen zahlen nur Spieler die in der Jugendrangliste des Vereins noch

spielen.



Carambolturnier

Jahr Allgemein
1989 Franz
1990 KC
1992 Schorsch
1993 Pfred
1994 Schorsch
1995 KC
1996 Pfred
1997 Schorsch
1998 Schorsch
1999 Schorsch
2001 Schorsch
2002 Schorsch
2003 KC
2004 KC
2005 Schorsch
2006 Schorsch
2007 Schorsch
Sau-Cup
Jahr Allgemein Damen Jugend
1990 KC Birgit -
1991 KC Birgit -
1992 Ginal Birgit -
1993 Schorsch Birgit -
1994 Schorsch Heidi -
1995 Schorsch Birgit -
1996 Schorsch Heidi -
1997 KC Heidi -
1998 Schorsch Heidi -
1999 Schorsch Burgi -
2000 KC Heidi -
2001 Johnny Heidi -
2002 KC Klara -
2003 Schorsch Birgit -
2004 Schorsch Birgit David Waltl
2005 Schorsch Heidi David Waltl
2006 Schorsch Birgit Luggy Baumann
2007 Umit & Peter Pfeifer Teresa Luggy Baumann
2008 Schorsch Daniela Florian Winkler
2009 Markus Pirchl Birgit Markus Pirchl
2010 Schorsch Daniela Michael Winkler
2011 Schorsch Teresa Michael Winkler
2012 Mani K. Daniela Manuel Kapeller
2013 Johnny Daniela Manuel Kapeller
2014 Schorsch Andrea B. Elias Horngacher
2015 Schorsch Birgit, Teresa Simon Astl
2016 Franz Birgit Maximilian Koch

Info: In der Kategorie Jugend und Madchen zahlen nur Spieler die in der Jugendrangliste des Vereins noch
spielen.


https://d.docs.live.net/f69015b4f50db73f/Sicherung alte Homepage/aktuelles/2004_01_04_Saucup.htm
https://d.docs.live.net/f69015b4f50db73f/Sicherung alte Homepage/aktuelles/2005_01_04_Saucup.htm
https://d.docs.live.net/f69015b4f50db73f/Sicherung alte Homepage/aktuelles/2006_01_08_Saucup.htm
https://d.docs.live.net/f69015b4f50db73f/Sicherung alte Homepage/aktuelles/2007_01_03_Saucup.htm

